



Piaster Revisorerne
vi giver bedre råd

Arp-Hansen Finans 1 A/S

Bakkedal 15, 2900 Helleup

CVR-nr. 30 17 92 26

Årsrapport

1. juni 2023 - 31. maj 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. oktober 2024.

Thomas Donatzky Jensen
Dirigent

Piaster Revisorerne, statsautoriseret revisionsaktieselskab
Engholm Parkvej 8 3450 Allerød CVR nr. 25 16 00 37
telefon 45 81 45 91 www.piaster.dk

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juni 2023 - 31. maj 2024	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Arp-Hansen Finans 1 A/S Bakkedal 15 2900 Helleup CVR-nr.: 30 17 92 26 Stiftet: 30. november 2006 Hjemsted: Gentofte Regnskabsår: 1. juni - 31. maj
Bestyrelse	Thomas Donatzky Jensen, Formand Birger Arp-Hansen Catharine Nancy Wakabari Stevner Simon Arp-Hansen Malene Hvid Wieslander
Direktion	Birger Arp-Hansen, Direktør
Revision	Piaster Revisorerne, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Engholm Parkvej 8 3450 Allerød
Modervirksomhed	B. Arp-Hansen Holding A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet består i ejendomsinvestering.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -96.108 kr. mod 1.702 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -443.636 kr. mod -283.703 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Fortsat drift

Selskabet har fra moderselskab modtaget støtteerklæring, hvor moderselskabet tilkendegiver at ville tilføre tilstrækkelige midler til at kunne fortstætte driften i det kommende regnskabsår.

Selskabet har endvidere modtaget en tilbagetrædelseserklæring fra moderselskabet, hvor moderselskabet tilkendegiver ikke at ville inddrive sit tilgodehavende, der pr. 31. maj 2024 udgjorde kr. 3.449.335.

Resultatopgørelse 1. juni - 31. maj

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
Bruttotab	-96.108	1.702
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-36.704	-36.704
Andre finansielle indtægter	0	1.678
2 Øvrige finansielle omkostninger	-310.824	-250.379
Resultat før skat	-443.636	-283.703
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-443.636	-283.703
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-443.636	-283.703
Disponeret i alt	-443.636	-283.703

Balance 31. maj

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	7.876.221	7.912.925
Materielle anlægsaktiver i alt	7.876.221	7.912.925
Anlægsaktiver i alt	7.876.221	7.912.925
Omsætningsaktiver		
Periodeafgrænsningsposter	720	0
Tilgodehavender i alt	720	0
Likvide beholdninger	0	94.571
Omsætningsaktiver i alt	720	94.571
Aktiver i alt	7.876.941	8.007.496

Balance 31. maj

Passiver		2024	2023
Note		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	500.000	500.000
	Overført resultat	-443.636	0
	Egenkapital i alt	<u>56.364</u>	<u>500.000</u>
Gældsforpligtelser			
3	Gæld til realkreditinstitutter	4.201.733	4.327.869
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.201.733</u>	<u>4.327.869</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	129.065	129.829
	Gæld til pengeinstitutter	12.941	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	26.000	36.612
	Gæld til tilknyttede virksomheder	3.449.335	3.013.186
	Anden gæld	1.503	0
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.618.844</u>	<u>3.179.627</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>7.820.577</u>	<u>7.507.496</u>
	Passiver i alt	<u>7.876.941</u>	<u>8.007.496</u>
1	Fortsat drift		
4	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5	Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juni 2022	500.000	36.704	536.704
Årets overførte overskud eller underskud	0	-283.702	-283.702
Koncerntilskud	0	246.998	246.998
Egenkapital 1. juni 2023	500.000	0	500.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-443.636	-443.636
	500.000	-443.636	56.364

Noter

1. Fortsat drift

Selskabet har fra moderselskab modtaget støtteerklæring, hvor moderselskabet tilkendegiver at ville tilføre tilstrækkelige midler til at kunne forstøtte driften i det kommende regnskabsår.

Selskabet har endvidere modtaget en tilbagetrædelseserklæring fra moderselskabet, hvor moderselskabet tilkendegiver ikke at ville inddrive sit tilgodehavende, der pr. 31. maj 2024 udgjorde kr. 3.449.335.

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	111.149	158.778
Andre finansielle omkostninger	<u>199.675</u>	<u>91.601</u>
	<u>310.824</u>	<u>250.379</u>

Noter

	<u>31/5 2024</u>	<u>31/5 2023</u>
3. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	4.330.798	4.457.698
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-129.065</u>	<u>-129.829</u>
	<u>4.201.733</u>	<u>4.327.869</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>3.634.048</u>	<u>3.778.866</u>

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitut er der tinglyst realkreditpantebreve på opr. t.kr. 5.042 samt ejerpantebrev på t.kr. 400 i vedrørende grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. maj 2024 andrager t.kr. 7.876.

5. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et ikke-indregnet skatteaktiv på t.kr. 659.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med B. Arp-Hansen Holding A/S, CVR-nr. 40823999, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
